

AM-BYG 2005 ApS

Karlsundevejen 9
4621 Gadstrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2016

Ole Mathiassen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AM-BYG 2005 ApS
Karlsundevejen 9
4621 Gadstrup

CVR-nr: 28713258
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 29.174, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 154.585.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		961.516	1.212.678
Vareforbrug		-330.053	-603.563
Eksterne omkostninger		-178.222	-192.253
Bruttoresultat		453.241	416.862
Personaleomkostninger	1	-375.196	-323.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.777	-26.667
Resultat af ordinær primær drift		60.268	66.546
Øvrige finansielle omkostninger		-20.777	-4.833
Ordinært resultat før skat		39.491	61.713
Skat af årets resultat		-10.317	-16.703
Årets resultat		29.174	45.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	375.000
Overført resultat		29.174	-329.990
I alt		29.174	45.010

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.777
Materielle anlægsaktiver i alt		0	17.777
Anlægsaktiver i alt		0	17.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.984	90.168
Udsudte skatteaktiver		5.569	3.754
Periodeafgrænsningsposter		18.782	17.790
Tilgodehavender i alt		138.335	111.712
Likvide beholdninger		706.848	678.601
Omsætningsaktiver i alt		845.183	790.313
Aktiver i alt		845.183	808.090

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		29.585	411
Forslag til udbytte		0	375.000
Egenkapital i alt	3	154.585	500.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.087	90.408
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		403.818	0
Skyldig selskabsskat		132	16.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.917	113.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.644	87.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		690.598	307.679
Gældsforpligtelser i alt		690.598	307.679
Passiver i alt		845.183	808.090

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	360.000	280.000
Pensionsbidrag	38.284	37.937
Andre omkostninger til social sikring	5.422	6.214
Lønrefusioner	-31.239	-3.249
Øvrige personaleomkostninger	2.729	2.747
	375.196	323.649

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	411	375.000	500.411
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	29.174	0	29.174
Egenkapital ultimo	125.000	29.585	0	154.585

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med AM-Byg Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.